2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
некоторых решений Думы Кондинского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

Признать утратившими силу:

1) решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 483 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кондинского района»;

2) решение Думы Кондинского района от 26 ноября 2014 года № 510 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 483 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кондинского района»;

3) решение Думы Кондинского района от 25 ноября 2015 года № 16 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 483 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кондинского района»;

4) решение Думы Кондинского района от 06 декабря 2016 года № 185 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 483 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кондинского района»;

5) решение Думы Кондинского района от 24 октября 2017 года № 325 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 483 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кондинского района»;

6) решение Думы Кондинского района  от 29 декабря 2009 года № 882 «Об установлении единого норматива отчислений в бюджеты поселений Кондинского района от единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, подлежащего зачислению в бюджет муниципального образования Кондинский район».
2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.А. Мухина в соответствии с их компетенцией.
Исполняющий обязанности

председателя Думы Кондинского района

                           В.П. Калашнюк
Глава Кондинского района

   А.А. Мухин

пгт. Междуреченский

17 декабря 2021 года

№ 857
PAGE